DESPACHO

Considerando Insuficiência Técnica, o Prefeito Municipal,
Gestores e secretários de Mairipotaba Pregoeiro decide alterar a
data da sessão pública de recebimentodas propostas do Pregão

nO 006/2017.

Mairipotaba, 12 de junho de 2017.

liOv~~~ Q.Q~rv@)
Karollyne Rodrigues Queir~

Secretária Municipal de Promoção Social

~~
Lindom~udí~ Bessa

Secretario Municipal de Saúde

~-~~
Secretario Municipal de Administração

\rfrffí$W\o....
Viviane Marques de Moura

Secretária , unicipal ção

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MAIRIPOTABA-GOIAS

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE SESSÃO

o Município de Mairipotaba-Goiás torna publico para

conhecimento das empresas interessadas a mudança de
data e horário da seguinte Licitação: Pregão Presencial nO
006/2017 - Objetivo: Contratação de Empresa para
Fornecimento de Gêneros Alimentícios, Panificados,

Hortifrutigranjeiros,Carnese Frios, Materiaisde Limpezae
Higienização e Materiais Diversos, destinado a atender
aos Órgãos do Município de Mairipotaba - GO. NOVA
DATA DA ABERTURA: 27/06/2017, HORA DA

ABERTURA: 09:30 horas. MOTIVO DA ALTERAÇÃO:
Insuficiência Técnica. Cópia do Edital e informações no
endereço acima, pelo Fone (64) 3604-1101 ou
www.mairipotaba.go.gov.brMairipotaba/GO,12/06/2017.

~S·'·~~Brtl···~mezlo-~sias e o mi
Pregoeiro